
WINTER SWIMMING ESORDIENTI A
Oristano, 28 gennaio 2024 - V. 25m

Iscritti del giorno 28/01/2024 parte 1
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

28/01/2024 -  9:00

400 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN

1 1048692 CARTA Sofia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 5'20.37 *
2 1027785 CORONEO Noemi 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 5'33.50 *
3 1025294 MELONI Matilde 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 5'36.87 *
4 1188389 MONTINARO Elisa 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 6'08.64 *
5 1092135 MONGE CUNIGLIA Giulia 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 6'16.30
6 1044827 CARIA Martina 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 6'19.00
7 1102965 MARCEDDU Sofia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 6'27.31 *
8 1044829 GAGLIARDINI Isabella 2013 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 6'28.30
9 1025288 USAI Federica 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 6'42.00

10 1091430 FARA Noemi 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 6'56.60
11 1209730 BACHETTI Lara Amelie 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 7'12.40
12 1092136 MONGE CUNIGLIA Matilde 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari
13 1092239 CONTI Adele 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd
14 1102967 MARCHETTI Ambra Andrea 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari
15 1130428 DESSOLE Clara 2012 ITA Sport.E.R. ssd
16 1142766 COLARULLO Giada 2012 ITA Olbia Nuoto asd
17 1186469 CORDA Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari
18 1207929 DROESHOUT RIVERA Arianna 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari
19 1207937 MONGE CUNIGLIA Chiara 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari
20 1274774 MUSCAS Anita 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari
21 1027791 SARRITZU Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari
22 1048696 SASSONE Giada 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas
23 1048698 CASTELLO Aurora 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas
24 1188383 BARTOLOZZI Elisa 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl
25 1207943 STOCCHINO Valentina 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari
26 1254423 CARBONI Viola 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl
27 1318502 PANI Sofia 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
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28/01/2024 -  9:40

400 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI

1 994349 LIORI Giuseppe Salvatore 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 5'26.80
2 1092124 ROCCA Federico 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 5'29.06 *
3 1028223 TROGU Alessandro 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 5'39.54 *
4 1091049 BATTISTINI Luca 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 5'43.30
5 905662 MULLIRI Fabio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 5'43.70
6 1044783 DE FRANCISCI Edoardo 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 5'55.70
7 1091054 VEGNA Edoardo 2011 ITA Aquatic team freedom ssd srl 6'00.18 *
8 994111 SICCARDI Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 6'02.75 *
9 1092313 RUGGIU Lorenzo 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 6'16.00

10 1025302 FRAU Mattia 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 6'36.10
11 923584 SPIGA Manuel 2011 ITA Ssd Promosport - Cagliari 6'56.80
12 1092274 PIRAS Lorenzo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 7'12.00
13 976073 DEIDDA Lorenzo 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas
14 1047927 MARCIA Iago 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari
15 1071866 PIREDDA Federico 2011 ITA Waterland Nuoto asd
16 1102979 LAI Riccardo 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari
17 1253105 LORIA Leonardo 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari
18 971647 PAU Alessandro 2011 ITA Luna Socio Culturale asd
19 976146 SPASSOV Giuseppe Stoyano 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari
20 1025284 POMPA Marco 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
21 1027636 RUSSO Andrea Alejandro 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas
22 1045284 CONTU Lorenzo 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari
23 1049141 CASTELLANI Matteo 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari
24 1091791 IBBA Andrea 2011 ITA Ssd Promosport - Cagliari
25 1092235 DESSI' Alberto 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd
26 1124377 ALIAS Manuel 2011 ITA Sport Full Time - Sassari
27 1254437 LONGU Enrico 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl
28 1318508 MANCA Alessandro 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
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28/01/2024 - 10:20

200 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE

1 1142766 COLARULLO Giada 2012 ITA Olbia Nuoto asd 3'13.48 *
2 1092295 INGHILLERI Benedetta 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 3'23.14 *
3 1025334 PULEO Matilde 2012 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 3'36.94 *
4 1171455 DOGLIONI MAJER Caterina 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'41.30
5 1181028 VESCIO Emma 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 3'45.26 *
6 1192349 FALCHI Emma 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3'46.90
7 1091016 MURA Alessandra 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3'50.80 *
8 1128982 RIZZU Roberta 2012 ITA Sport.E.R. ssd 3'53.03 *
9 1207930 GESSA Laura 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'57.50

10 1291820 PUDDA Simona 2013 ITA Olbia Nuoto asd 4'11.30
11 1128973 SANNA Lavinia Maria 2012 ITA Sport.E.R. ssd 4'24.90
12 1047751 MURGIA Beatrice 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 4'25.20
13 1128849 TOCCO Maya 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 4'28.60
14 1040195 ESU Beatrice 2012 ITA Pol. Ferrini - Cagliari
15 1091015 CARIGA Siria 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl
16 1092370 NATERI Gaia 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas
17 1209817 SICCARDI Rebecca 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas
18 1350512 LOMBARDI Giulia 2012 ITA Sport Full Time - Sassari
19 1184322 PELLEGRINI Adele 2012 ITA Luna Socio Culturale asd
20 1090416 LOI Bianca 2012 ITA Pol. Ferrini - Cagliari
21 1092279 LORRAI Emma 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas
22 1318500 PUDDU Francesca 2012 ITA Luna Socio Culturale asd
23 1322883 VEGNA Cristina 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl
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28/01/2024 - 10:44

200 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI

1 990445 MURGIA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3'03.70
2 1068846 PORRU Luca 2011 ITA Waterland Nuoto asd 3'06.59 *
3 967824 PINNA Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'17.86 *
4 1027497 USAI Edoardo 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'22.60
5 1213558 PISANO Fabio 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'24.95 *
6 971647 PAU Alessandro 2011 ITA Luna Socio Culturale asd 3'28.71 *
7 967800 MELONI Gavino 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'29.30
8 967809 LODDO Leonardo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'37.60
9 1188981 FOZZI Federico 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 3'38.00

10 1151162 PILLONI Mirko 2011 ITA All Together Coop.Soc. 3'38.08 *
11 1124403 LUCIANO Edoardo 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 3'39.90
12 1279553 DORE Marco 2012 ITA Sport.E.R. ssd 3'42.20
13 1102979 LAI Riccardo 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'45.90
14 1090314 MELONI Lorenzo 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'51.40
15 1048695 SASSONE Valentino 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 4'01.50
16 1302811 MELIS Gabriele 2011 ITA Sport.E.R. ssd 4'03.50
17 1027502 CORRIAS Michele 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 4'24.80
18 986382 PILLERI Gabriele 2012 ITA Nuoto Club Cagliari
19 1209792 FARRIS Vittorio 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas
20 1370504 LOI Nathan Matteo 2011 ITA Luna Socio Culturale asd
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28/01/2024 - 11:08

100 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE

1 988024 SMORALDI Ludovica Anna 2012 ITA Waterland Nuoto asd 1'18.40
2 970480 PINTUS Giulia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'21.13 *
3 974167 TODDE Ester Fatima 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'21.30
4 1092310 AMATO Alessia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'22.80
5 1291446 ARIPPA Giorgia 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 1'28.70
6 1091779 ALEDDA Isabelita 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'30.20
7 1206469 FILIPPINI Francesca 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'34.60
8 1304498 MERELLA Giulia 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'36.60
9 1188983 GAROSI Alessandra 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 1'38.00

10 1192135 D'ANGELO Giada 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'38.20
11 1152226 SENETTE Sofia 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'38.80
12 1264209 PIRISI Elaida 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'39.00
13 1291820 PUDDA Simona 2013 ITA Olbia Nuoto asd 1'43.60
14 1090228 ARMENI Chiara 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'44.30
15 1044829 GAGLIARDINI Isabella 2013 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'47.40
16 1176343 OBINU Andrea 2013 ITA Waterland Nuoto asd 1'47.50
17 1180801 PISANU Viola 2013 ITA All Together Coop.Soc. 1'47.70
18 1291819 GIUA Sofia 2013 ITA Olbia Nuoto asd 1'48.40
19 1269367 MARONGIU Gaia 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'54.90
20 1355832 SCHIRRU Viola 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'55.20
21 1351666 ZUCCHELLI Emma 2013 ITA Olbia Nuoto asd 1'58.90
22 1268508 RUBIU Bianca 2012 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'59.60
23 1355823 CORDA Rebecca 2012 ITA All Together Coop.Soc.
24 1355840 MANCONI Martina 2012 ITA All Together Coop.Soc.
25 1355841 SANNA Matilde 2012 ITA All Together Coop.Soc.
26 1355842 CIREDDU Giorgia 2013 ITA All Together Coop.Soc.
27 1184322 PELLEGRINI Adele 2012 ITA Luna Socio Culturale asd
28 1355824 DESSI' Anita 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias
29 1356421 CADDEO Roberta 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias
30 1365158 MASOTTI Viola 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd
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28/01/2024 - 11:23

100 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI

1 994345 MOI Matteo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'20.00
2 990446 PIGA Sirio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'21.02 *
3 931702 NESTA Simone Antonio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'23.77 *
4 1092314 SETZU Alessio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'26.60
5 1184315 MELIS Giovanni Paolo 2011 ITA Luna Socio Culturale asd 1'27.09 *
6 1092291 CORDEDDU Luca 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'28.30
7 967557 LOCCI Federico 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'29.10
8 1178297 SANNA Nicola 2011 ITA Sport.E.R. ssd 1'32.20
9 1092153 FOSCHINI Edoardo 2011 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1'32.80

10 994344 PILLONI Giorgio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'33.00
11 1027501 MONDINO Riccardo 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'34.50
12 1146871 SANNA Francesco 2011 ITA Olbia Nuoto asd 1'36.16 *
13 1048686 PODDA Luca 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'36.50
14 1207543 CUCCU Giovanni 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'38.10
15 1217013 SANNA Marco 2011 ITA Olbia Nuoto asd 1'38.10
16 1128979 CANU Niccolo' 2011 ITA Sport.E.R. ssd 1'39.98 *
17 1127610 PASSARETTI Daniele 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'42.10
18 1184520 MURRU Tommaso 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'42.10
19 1027503 LECCA Alessandro 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'43.70
20 1112428 CORSO Andrea 2012 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'56.90
21 1116878 MASSA Jago 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
22 1331337 MATTERA Tommaso 2012 ITA Esperia asd - Cagliari
23 1188979 BALLAI Marco 2012 ITA Sport Full Time - Sassari
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28/01/2024 - 11:35

200 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE

1 1090388 LINVELLI Mia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'10.84 *
2 1027785 CORONEO Noemi 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'15.32 *
3 1048696 SASSONE Giada 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 4'15.70
4 1027791 SARRITZU Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari
5 1048698 CASTELLO Aurora 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas
6 1092135 MONGE CUNIGLIA Giulia 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari
7 1207943 STOCCHINO Valentina 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari
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28/01/2024 - 11:47

200 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI

1 994349 LIORI Giuseppe Salvatore 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'56.41 *
2 976146 SPASSOV Giuseppe Stoyano 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'25.90
3 905662 MULLIRI Fabio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'33.00
4 1028223 TROGU Alessandro 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari
5 1045284 CONTU Lorenzo 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari
6 1049141 CASTELLANI Matteo 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari
7 1092274 PIRAS Lorenzo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas
8 1048695 SASSONE Valentino 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas
9 1091071 FRESU Mattia 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl

10 1128890 ADDIS Enea 2011 ITA Sport Full Time - Sassari
11 1128992 BAZZU Matthias 2012 ITA Sport Full Time - Sassari
12 1188392 MURA Edoardo 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl
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28/01/2024 - 11:59

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN

1 1047761 ZUCCARELLI Sofia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'13.33 *
2 1092310 AMATO Alessia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'13.60
3 1130428 DESSOLE Clara 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1'13.61 *
4 1092295 INGHILLERI Benedetta 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'15.50 *
5 1142766 COLARULLO Giada 2012 ITA Olbia Nuoto asd 1'16.10
6 1137658 SIMULA Viola 2012 ITA Olbia Nuoto asd 1'17.20
7 1207929 DROESHOUT RIVERA Arianna 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'19.60
8 1116886 CANNOVA Sofia 2013 ITA All Together Coop.Soc. 1'20.70
9 1027006 MEDDA Marika 2012 ITA All Together Coop.Soc. 1'21.40

10 987953 AIELLO Ginevra 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'24.70
11 1186469 CORDA Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'25.70
12 1092136 MONGE CUNIGLIA Matilde 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'26.00
13 976012 LECIS Elena 2012 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'26.30
14 1251758 VADALA' Giorgia 2013 ITA Olbia Nuoto asd 1'27.00
15 1207937 MONGE CUNIGLIA Chiara 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'27.30
16 1102965 MARCEDDU Sofia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'27.44 *
17 1102967 MARCHETTI Ambra Andrea 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'28.50
18 1323947 ARIU Mia 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'28.60
19 1092239 CONTI Adele 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'28.90 *
20 1040195 ESU Beatrice 2012 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'29.80
21 1091015 CARIGA Siria 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'30.40
22 1355840 MANCONI Martina 2012 ITA All Together Coop.Soc. 1'31.40
23 1192135 D'ANGELO Giada 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'32.20
24 1108611 PIRAS Anna Rosa 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'33.50
25 1181028 VESCIO Emma 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'33.90
26 1090228 ARMENI Chiara 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'34.10
27 992497 ROTTA Laura 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'34.68 *
28 1128982 RIZZU Roberta 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1'34.90
29 1187684 ASOLE Adele 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 1'35.70
30 1207930 GESSA Laura 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'36.10
31 1119466 PORTOGHESE Carlotta 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'36.20
32 1092203 CARDIA Beatrice Ginevra 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'36.60
33 1274774 MUSCAS Anita 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'37.00
34 1355823 CORDA Rebecca 2012 ITA All Together Coop.Soc. 1'37.00
35 1068848 GIARRUSSO Giorgia 2013 ITA Waterland Nuoto asd 1'38.10
36 1268508 RUBIU Bianca 2012 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'38.30
37 1355842 CIREDDU Giorgia 2013 ITA All Together Coop.Soc. 1'38.30
38 1203065 TOCCO Anita 2013 ITA Luna Socio Culturale asd 1'40.30
39 1047751 MURGIA Beatrice 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 1'42.50
40 1128973 SANNA Lavinia Maria 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1'43.20
41 1355841 SANNA Matilde 2012 ITA All Together Coop.Soc. 1'44.30
42 1269367 MARONGIU Gaia 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'44.40
43 1112432 LOCCI Luisa 2012 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'46.20
44 1116652 GINESU Viola 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'46.50
45 1092370 NATERI Gaia 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'48.00
46 1350512 LOMBARDI Giulia 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 1'50.80
47 1209817 SICCARDI Rebecca 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'07.10
48 1028165 PISANU Aurora 2013 ITA All Together Coop.Soc.
49 1028170 PISTIS Chloe 2013 ITA All Together Coop.Soc.
50 1217878 DELITALA Raffaella 2012 ITA Esperia asd - Cagliari
51 1222832 MARONGIU Viola 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
52 1309167 LINDIRI Desiree 2013 ITA Luna Socio Culturale asd
53 1356374 FIGUS Sara 2013 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
54 1365165 CARTA Emma 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd
55 1379202 AIELLO Francesca 2013 ITA All Together Coop.Soc.
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28/01/2024 - 12:29

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI

1 1068846 PORRU Luca 2011 ITA Waterland Nuoto asd 1'10.10
2 1124413 SOTGIU Mattia Giovanni B 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'11.00
3 990446 PIGA Sirio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'11.65 *
4 1092329 SULANAS Paolo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'11.75 *
5 994345 MOI Matteo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'12.00
6 1071866 PIREDDA Federico 2011 ITA Waterland Nuoto asd 1'14.50 *
7 1151162 PILLONI Mirko 2011 ITA All Together Coop.Soc. 1'15.10
8 990438 ATZENI Lorenzo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'15.33 *
9 1186776 ANEDDA Alessandro 2011 ITA Olbia Nuoto asd 1'15.34 *

10 990445 MURGIA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'15.40
11 1091049 BATTISTINI Luca 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'16.30
12 1092292 CORDEDDU Andrea 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'16.50
13 976073 DEIDDA Lorenzo 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'17.70
14 1157377 PIRAS Sasha 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'18.50
15 1207543 CUCCU Giovanni 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'18.60
16 1044783 DE FRANCISCI Edoardo 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'18.70
17 1047927 MARCIA Iago 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'19.20
18 1092328 MATTANA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'20.35 *
19 1092314 SETZU Alessio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'20.90
20 923584 SPIGA Manuel 2011 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1'21.60
21 1108610 ZIZZI Alessandro 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'22.21 *
22 1181581 RUGGIU Francesco 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'23.60
23 967800 MELONI Gavino 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'23.80
24 1196058 BUFFONI Francesco 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1'23.80
25 1027501 MONDINO Riccardo 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'24.40
26 1217095 ANERIS Federico 2012 ITA Olbia Nuoto asd 1'24.80
27 1128983 SIAS Walter 2011 ITA Sport.E.R. ssd 1'25.00
28 1091054 VEGNA Edoardo 2011 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'25.30
29 1184010 RAGOZZINO Thomas 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'25.40
30 1092313 RUGGIU Lorenzo 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'25.60
31 1092311 CASU Francesco 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'26.70
32 994363 PIRAS Michelangelo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'27.40
33 1027497 USAI Edoardo 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'28.50
34 1217013 SANNA Marco 2011 ITA Olbia Nuoto asd 1'28.50
35 1102979 LAI Riccardo 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'28.60
36 1177762 MURA Davide 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1'30.80
37 1198438 FIGUS Lorenzo 2011 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1'31.90
38 1302811 MELIS Gabriele 2011 ITA Sport.E.R. ssd 1'34.22 *
39 1108608 MANCA Salvatore 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'35.50
40 1253105 LORIA Leonardo 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'36.70
41 1116653 GINESU Carlo 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'41.50
42 1236626 SANNA Federico 2012 ITA Waterland Nuoto asd 1'41.80
43 1245397 ZAPPIA Niccolo' 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'41.90
44 1181850 CAMARDA Andrea 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'44.50
45 986382 PILLERI Gabriele 2012 ITA Nuoto Club Cagliari 1'46.10
46 1116878 MASSA Jago 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'47.30
47 1187685 TAMPONI Giosue' 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 1'47.50
48 1247442 MURU Emanuele Kevin 2012 ITA Waterland Nuoto asd 2'14.50
49 1045593 MURU Lorenzo 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
50 1329092 LUXORO Andrea 2012 ITA Luna Socio Culturale asd
51 1331337 MATTERA Tommaso 2012 ITA Esperia asd - Cagliari
52 1351782 CARIA Andrea 2011 ITA Sport.E.R. ssd
53 1380827 FAA' Lorenzo 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
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28/01/2024 - 12:56

200 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE

1 970480 PINTUS Giulia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'05.10
2 1184533 SPISSU Sara Andrea Anna 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'08.80
3 1137658 SIMULA Viola 2012 ITA Olbia Nuoto asd 3'09.25 *
4 1177352 GIZZI Matilde 2013 ITA Sport.E.R. ssd 3'13.30
5 1128123 DEMONTIS Emma 2012 ITA Sport.E.R. ssd 3'19.22 *
6 987953 AIELLO Ginevra 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 3'21.96 *
7 1188383 BARTOLOZZI Elisa 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3'24.30
8 1180786 PIANO Emma 2013 ITA All Together Coop.Soc. 3'30.60
9 1318500 PUDDU Francesca 2012 ITA Luna Socio Culturale asd 3'33.00

10 1187662 ALIAS Ilaria 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 3'43.70
11 1025294 MELONI Matilde 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'51.70
12 1025288 USAI Federica 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4'00.40
13 1188389 MONTINARO Elisa 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 4'06.00
14 1184808 CARBE' Camilla 2013 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4'16.80
15 976012 LECIS Elena 2012 ITA Pol. Ferrini - Cagliari
16 1209730 BACHETTI Lara Amelie 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas
17 1254423 CARBONI Viola 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl
18 1188983 GAROSI Alessandra 2012 ITA Sport Full Time - Sassari
19 1264209 PIRISI Elaida 2013 ITA Sport.E.R. ssd
20 1291446 ARIPPA Giorgia 2012 ITA Sport Full Time - Sassari
21 1304498 MERELLA Giulia 2013 ITA Sport.E.R. ssd
22 1355832 SCHIRRU Viola 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias
23 1090416 LOI Bianca 2012 ITA Pol. Ferrini - Cagliari
24 1092279 LORRAI Emma 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas
25 1192349 FALCHI Emma 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl
26 1322883 VEGNA Cristina 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl
27 1184522 SCARDANZAN Greta 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias
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28/01/2024 - 13:26

200 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI

1 1184513 D'URSO Edoardo 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'51.06 *
2 1124381 BECCIU Andrea 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2'57.54 *
3 967557 LOCCI Federico 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'58.80
4 931702 NESTA Simone Antonio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'01.50 *
5 1184315 MELIS Giovanni Paolo 2011 ITA Luna Socio Culturale asd 3'13.50
6 1184518 LODDO Lorenzo 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'15.90
7 1025284 POMPA Marco 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'24.70
8 1128979 CANU Niccolo' 2011 ITA Sport.E.R. ssd 3'24.90
9 1188981 FOZZI Federico 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 3'35.30

10 1189566 PORCHEDDU Stefano 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3'35.80
11 1092124 ROCCA Federico 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'38.80
12 1025302 FRAU Mattia 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4'11.40
13 1329092 LUXORO Andrea 2012 ITA Luna Socio Culturale asd
14 994111 SICCARDI Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas
15 1027636 RUSSO Andrea Alejandro 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas
16 1254437 LONGU Enrico 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl
17 1048686 PODDA Luca 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas
18 1178297 SANNA Nicola 2011 ITA Sport.E.R. ssd
19 1184520 MURRU Tommaso 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias
20 1209792 FARRIS Vittorio 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas
21 1370504 LOI Nathan Matteo 2011 ITA Luna Socio Culturale asd
22 975962 IERARDI Niccolo' 2011 ITA All Together Coop.Soc.
23 1184575 MATTEU Nicolo' 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias
24 1217552 MOCCI Gualtiero 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias
25 1217555 SALIS Riccardo 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias
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WINTER SWIMMING ESORDIENTI A
Oristano, 28 gennaio 2024 - V. 25m

Iscritti del giorno 28/01/2024 parte 2
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

28/01/2024 - 16:30

50 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI

1 975962 IERARDI Niccolo' 2011 ITA All Together Coop.Soc. 31.30 *
2 1092329 SULANAS Paolo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 32.18 *
3 1092235 DESSI' Alberto 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 32.80
4 1186776 ANEDDA Alessandro 2011 ITA Olbia Nuoto asd 34.11 *
5 1092153 FOSCHINI Edoardo 2011 ITA Ssd Promosport - Cagliari 34.48 *
6 1027636 RUSSO Andrea Alejandro 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 34.80
7 1213558 PISANO Fabio 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd 34.86 *
8 1151162 PILLONI Mirko 2011 ITA All Together Coop.Soc. 35.40
9 1157377 PIRAS Sasha 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd 35.57 *

10 1181581 RUGGIU Francesco 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 36.20
11 1092292 CORDEDDU Andrea 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 36.30
12 1217095 ANERIS Federico 2012 ITA Olbia Nuoto asd 37.00
13 1092291 CORDEDDU Luca 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 37.40
14 1207543 CUCCU Giovanni 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 37.70
15 1184010 RAGOZZINO Thomas 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 38.81 *
16 931702 NESTA Simone Antonio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 39.00
17 1217013 SANNA Marco 2011 ITA Olbia Nuoto asd 39.42 *
18 1092328 MATTANA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 39.50
19 1177762 MURA Davide 2012 ITA Sport.E.R. ssd 39.60
20 1188392 MURA Edoardo 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 40.10
21 994344 PILLONI Giorgio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 40.90
22 1045593 MURU Lorenzo 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 41.20
23 1146871 SANNA Francesco 2011 ITA Olbia Nuoto asd 41.70
24 1027502 CORRIAS Michele 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 41.70
25 1090314 MELONI Lorenzo 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 43.80
26 1181850 CAMARDA Andrea 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 44.80
27 1188979 BALLAI Marco 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 44.90
28 1116653 GINESU Carlo 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 45.20
29 1245397 ZAPPIA Niccolo' 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 46.10
30 1236626 SANNA Federico 2012 ITA Waterland Nuoto asd 46.20
31 1190948 ANGIONI Federico 2012 ITA Ssd Promosport - Cagliari 47.00
32 1127610 PASSARETTI Daniele 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 47.60
33 1279553 DORE Marco 2012 ITA Sport.E.R. ssd 47.60
34 1027503 LECCA Alessandro 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 49.90
35 994363 PIRAS Michelangelo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 56.40
36 1318508 MANCA Alessandro 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 57.90
37 1112428 CORSO Andrea 2012 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'10.30
38 1027501 MONDINO Riccardo 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd
39 1116878 MASSA Jago 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
40 1247442 MURU Emanuele Kevin 2012 ITA Waterland Nuoto asd
41 1331337 MATTERA Tommaso 2012 ITA Esperia asd - Cagliari
42 1380827 FAA' Lorenzo 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
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28/01/2024 - 16:51

50 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMINE

1 1048692 CARTA Sofia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 31.90 *
2 988024 SMORALDI Ludovica Anna 2012 ITA Waterland Nuoto asd 34.27 *
3 1044827 CARIA Martina 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 35.27 *
4 1128123 DEMONTIS Emma 2012 ITA Sport.E.R. ssd 35.65 *
5 1027006 MEDDA Marika 2012 ITA All Together Coop.Soc. 36.12 *
6 1025334 PULEO Matilde 2012 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 36.27 *
7 1091779 ALEDDA Isabelita 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 36.43 *
8 1171455 DOGLIONI MAJER Caterina 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 36.80
9 1180786 PIANO Emma 2013 ITA All Together Coop.Soc. 38.20

10 1102965 MARCEDDU Sofia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 38.55 *
11 1177352 GIZZI Matilde 2013 ITA Sport.E.R. ssd 38.60
12 1044829 GAGLIARDINI Isabella 2013 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 38.70
13 1152226 SENETTE Sofia 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 39.40
14 1206469 FILIPPINI Francesca 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 40.20
15 1116886 CANNOVA Sofia 2013 ITA All Together Coop.Soc. 40.30
16 1251758 VADALA' Giorgia 2013 ITA Olbia Nuoto asd 41.70
17 1068848 GIARRUSSO Giorgia 2013 ITA Waterland Nuoto asd 42.20
18 1092203 CARDIA Beatrice Ginevra 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 42.30
19 1180801 PISANU Viola 2013 ITA All Together Coop.Soc. 43.00
20 1176343 OBINU Andrea 2013 ITA Waterland Nuoto asd 46.50
21 1318502 PANI Sofia 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 48.00 *
22 1291819 GIUA Sofia 2013 ITA Olbia Nuoto asd 49.70
23 1112432 LOCCI Luisa 2012 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 55.80
24 1028170 PISTIS Chloe 2013 ITA All Together Coop.Soc. 56.30
25 1090228 ARMENI Chiara 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 56.90
26 1028165 PISANU Aurora 2013 ITA All Together Coop.Soc.
27 1092136 MONGE CUNIGLIA Matilde 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari
28 1102967 MARCHETTI Ambra Andrea 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari
29 1116652 GINESU Viola 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd
30 1119466 PORTOGHESE Carlotta 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd
31 1222832 MARONGIU Viola 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
32 1274774 MUSCAS Anita 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari
33 1323947 ARIU Mia 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
34 1355823 CORDA Rebecca 2012 ITA All Together Coop.Soc.
35 1355840 MANCONI Martina 2012 ITA All Together Coop.Soc.
36 1355841 SANNA Matilde 2012 ITA All Together Coop.Soc.
37 1355842 CIREDDU Giorgia 2013 ITA All Together Coop.Soc.
38 1356374 FIGUS Sara 2013 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
39 1379202 AIELLO Francesca 2013 ITA All Together Coop.Soc.
40 1351666 ZUCCHELLI Emma 2013 ITA Olbia Nuoto asd
41 1365158 MASOTTI Viola 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd
42 1329374 MUSCAS Gaia 2013 ITA Ssd Promosport - Cagliari
43 1369659 PUSCEDDU Martina 2013 ITA All Together Coop.Soc.
44 1379271 MURA Viola 2012 ITA All Together Coop.Soc.
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28/01/2024 - 17:15

400 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI

1 1124381 BECCIU Andrea 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 6'24.11 *
2 967809 LODDO Leonardo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 7'23.52 *
3 967824 PINNA Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas
4 1128992 BAZZU Matthias 2012 ITA Sport Full Time - Sassari
5 1189566 PORCHEDDU Stefano 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl
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28/01/2024 - 17:23

400 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE

1 1090388 LINVELLI Mia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 6'29.02 *
2 1187684 ASOLE Adele 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 6'32.79 *
3 1044827 CARIA Martina 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
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28/01/2024 - 17:31

100 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI

1 1091071 FRESU Mattia 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'29.40
2 1128983 SIAS Walter 2011 ITA Sport.E.R. ssd 1'29.90
3 1092311 CASU Francesco 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'30.60
4 1217095 ANERIS Federico 2012 ITA Olbia Nuoto asd 1'34.10
5 1128890 ADDIS Enea 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'34.20
6 1146871 SANNA Francesco 2011 ITA Olbia Nuoto asd 1'41.00
7 1048695 SASSONE Valentino 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'46.70
8 1157377 PIRAS Sasha 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd
9 1196058 BUFFONI Francesco 2012 ITA Sport.E.R. ssd

10 1351782 CARIA Andrea 2011 ITA Sport.E.R. ssd
11 1027502 CORRIAS Michele 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas
12 1184518 LODDO Lorenzo 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias
13 1184575 MATTEU Nicolo' 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias
14 1217552 MOCCI Gualtiero 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias
15 1217555 SALIS Riccardo 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias
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28/01/2024 - 17:40

100 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE

1 1184533 SPISSU Sara Andrea Anna 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'25.50
2 1137658 SIMULA Viola 2012 ITA Olbia Nuoto asd 1'26.00
3 1130428 DESSOLE Clara 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1'33.40
4 1128849 TOCCO Maya 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'34.80
5 1186469 CORDA Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'40.20
6 1091016 MURA Alessandra 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'41.15 *
7 1091430 FARA Noemi 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'44.40
8 1188389 MONTINARO Elisa 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 2'07.60
9 1068848 GIARRUSSO Giorgia 2013 ITA Waterland Nuoto asd

10 1323947 ARIU Mia 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
11 1355824 DESSI' Anita 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias
12 1356421 CADDEO Roberta 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias
13 1322883 VEGNA Cristina 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl
14 1184522 SCARDANZAN Greta 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias
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28/01/2024 - 17:49

200 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI

1 1184513 D'URSO Edoardo 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'49.42 *
2 990446 PIGA Sirio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2'55.24 *
3 1028223 TROGU Alessandro 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'56.82 *
4 1049141 CASTELLANI Matteo 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'58.56 *
5 1092314 SETZU Alessio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2'59.73 *
6 905662 MULLIRI Fabio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'06.99 *
7 1092274 PIRAS Lorenzo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'07.10
8 990438 ATZENI Lorenzo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3'08.86 *
9 1092313 RUGGIU Lorenzo 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 3'19.30

10 1253105 LORIA Leonardo 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'21.70
11 994111 SICCARDI Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'22.13 *
12 1092291 CORDEDDU Luca 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'26.30
13 1092124 ROCCA Federico 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'29.80
14 1091054 VEGNA Edoardo 2011 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3'30.30
15 1188981 FOZZI Federico 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 3'32.70
16 1196058 BUFFONI Francesco 2012 ITA Sport.E.R. ssd 3'42.50
17 994363 PIRAS Michelangelo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'45.30
18 967800 MELONI Gavino 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari
19 990445 MURGIA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari
20 976073 DEIDDA Lorenzo 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas
21 994345 MOI Matteo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari
22 1027497 USAI Edoardo 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas
23 1044783 DE FRANCISCI Edoardo 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari
24 1047927 MARCIA Iago 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari
25 1092311 CASU Francesco 2012 ITA Esperia asd - Cagliari
26 1092328 MATTANA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari
27 1092329 SULANAS Paolo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari
28 1181581 RUGGIU Francesco 2012 ITA Esperia asd - Cagliari
29 976146 SPASSOV Giuseppe Stoyano 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari
30 994349 LIORI Giuseppe Salvatore 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari
31 1025284 POMPA Marco 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
32 1025302 FRAU Mattia 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
33 1045284 CONTU Lorenzo 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari
34 1254437 LONGU Enrico 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl
35 1318508 MANCA Alessandro 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
36 994344 PILLONI Giorgio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas
37 1048686 PODDA Luca 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas
38 967809 LODDO Leonardo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas
39 967824 PINNA Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas
40 1209792 FARRIS Vittorio 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas
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28/01/2024 - 18:31

200 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE

1 988024 SMORALDI Ludovica Anna 2012 ITA Waterland Nuoto asd 2'49.50 *
2 1092310 AMATO Alessia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 2'53.45 *
3 970480 PINTUS Giulia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'58.70
4 1027791 SARRITZU Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'04.40
5 1092295 INGHILLERI Benedetta 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 3'05.85 *
6 1025294 MELONI Matilde 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'11.50
7 1025288 USAI Federica 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'14.10
8 1116886 CANNOVA Sofia 2013 ITA All Together Coop.Soc. 3'17.60
9 987953 AIELLO Ginevra 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 3'23.52 *

10 1207930 GESSA Laura 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'25.40
11 1181028 VESCIO Emma 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 3'26.60
12 1206469 FILIPPINI Francesca 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'27.00
13 1048696 SASSONE Giada 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'33.40
14 1304498 MERELLA Giulia 2013 ITA Sport.E.R. ssd 3'34.70
15 1048698 CASTELLO Aurora 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'38.20
16 1192135 D'ANGELO Giada 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3'39.80
17 1264209 PIRISI Elaida 2013 ITA Sport.E.R. ssd 3'42.20
18 1188983 GAROSI Alessandra 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 3'49.50
19 1027785 CORONEO Noemi 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'50.60
20 992497 ROTTA Laura 2012 ITA Esperia asd - Cagliari
21 1027006 MEDDA Marika 2012 ITA All Together Coop.Soc.
22 1047751 MURGIA Beatrice 2013 ITA Esperia asd - Cagliari
23 1047761 ZUCCARELLI Sofia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari
24 1091015 CARIGA Siria 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl
25 1092370 NATERI Gaia 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas
26 1119466 PORTOGHESE Carlotta 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd
27 1207929 DROESHOUT RIVERA Arianna 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari
28 1207937 MONGE CUNIGLIA Chiara 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari
29 1209817 SICCARDI Rebecca 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas
30 1217878 DELITALA Raffaella 2012 ITA Esperia asd - Cagliari
31 1350512 LOMBARDI Giulia 2012 ITA Sport Full Time - Sassari
32 1048692 CARTA Sofia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas
33 1092135 MONGE CUNIGLIA Giulia 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari
34 1207943 STOCCHINO Valentina 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari
35 1209730 BACHETTI Lara Amelie 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas
36 1254423 CARBONI Viola 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl
37 1318502 PANI Sofia 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
38 1291446 ARIPPA Giorgia 2012 ITA Sport Full Time - Sassari
39 1092279 LORRAI Emma 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas
40 1180786 PIANO Emma 2013 ITA All Together Coop.Soc.
41 1184808 CARBE' Camilla 2013 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
42 1187662 ALIAS Ilaria 2013 ITA Sport Full Time - Sassari
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28/01/2024 - 19:13

100 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI

1 1068846 PORRU Luca 2011 ITA Waterland Nuoto asd 1'22.90
2 1213558 PISANO Fabio 2011 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'28.80
3 1071866 PIREDDA Federico 2011 ITA Waterland Nuoto asd 1'30.50
4 990438 ATZENI Lorenzo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'32.80
5 1092235 DESSI' Alberto 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'34.40
6 1091791 IBBA Andrea 2011 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1'39.20
7 1188392 MURA Edoardo 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'42.30
8 967557 LOCCI Federico 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'43.50
9 1090314 MELONI Lorenzo 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'45.50

10 1027503 LECCA Alessandro 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'45.70
11 1302811 MELIS Gabriele 2011 ITA Sport.E.R. ssd 1'46.40
12 1217555 SALIS Riccardo 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'47.80
13 1190948 ANGIONI Federico 2012 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1'49.60
14 1184010 RAGOZZINO Thomas 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'50.20
15 1108610 ZIZZI Alessandro 2011 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'51.00
16 1128983 SIAS Walter 2011 ITA Sport.E.R. ssd 1'52.20
17 1184575 MATTEU Nicolo' 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'52.20
18 1198438 FIGUS Lorenzo 2011 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1'55.70
19 1127610 PASSARETTI Daniele 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'59.30
20 1260316 FADDA Simone 2012 ITA Ssd Promosport - Cagliari 2'00.40
21 1184520 MURRU Tommaso 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'00.90
22 1178297 SANNA Nicola 2011 ITA Sport.E.R. ssd 2'01.50
23 1187685 TAMPONI Giosue' 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 2'04.00
24 1045593 MURU Lorenzo 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'16.80
25 1247442 MURU Emanuele Kevin 2012 ITA Waterland Nuoto asd 2'25.50
26 1217552 MOCCI Gualtiero 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'29.50
27 1108608 MANCA Salvatore 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd
28 1128979 CANU Niccolo' 2011 ITA Sport.E.R. ssd
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28/01/2024 - 19:28

100 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE

1 1171455 DOGLIONI MAJER Caterina 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'35.40
2 1025334 PULEO Matilde 2012 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'35.60
3 1090388 LINVELLI Mia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'35.90
4 1291820 PUDDA Simona 2013 ITA Olbia Nuoto asd 1'40.10
5 1192349 FALCHI Emma 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'44.40
6 1128849 TOCCO Maya 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'45.50
7 1177352 GIZZI Matilde 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'49.60
8 1184533 SPISSU Sara Andrea Anna 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'51.10
9 1128973 SANNA Lavinia Maria 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1'52.80

10 1128982 RIZZU Roberta 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1'54.20
11 1092239 CONTI Adele 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'55.10
12 1217878 DELITALA Raffaella 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'57.00
13 1108611 PIRAS Anna Rosa 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'57.92 *
14 974167 TODDE Ester Fatima 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'58.70
15 1291819 GIUA Sofia 2013 ITA Olbia Nuoto asd 1'58.90
16 1251758 VADALA' Giorgia 2013 ITA Olbia Nuoto asd 2'01.10
17 1092203 CARDIA Beatrice Ginevra 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'02.00
18 1351666 ZUCCHELLI Emma 2013 ITA Olbia Nuoto asd 2'06.80
19 1176343 OBINU Andrea 2013 ITA Waterland Nuoto asd 2'07.40
20 1365165 CARTA Emma 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd
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28/01/2024 - 19:40

200 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI

1 1184513 D'URSO Edoardo 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'29.30
2 975962 IERARDI Niccolo' 2011 ITA All Together Coop.Soc. 2'36.90
3 1124413 SOTGIU Mattia Giovanni B 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2'37.00 *
4 1186776 ANEDDA Alessandro 2011 ITA Olbia Nuoto asd 2'39.10
5 1091049 BATTISTINI Luca 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'44.30
6 1184518 LODDO Lorenzo 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'49.40
7 1092292 CORDEDDU Andrea 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'49.60
8 1189566 PORCHEDDU Stefano 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'56.90
9 1124403 LUCIANO Edoardo 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2'58.32 *

10 1091071 FRESU Mattia 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3'06.10
11 1236626 SANNA Federico 2012 ITA Waterland Nuoto asd 3'38.80
12 1188979 BALLAI Marco 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 4'14.00
13 1124377 ALIAS Manuel 2011 ITA Sport Full Time - Sassari
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28/01/2024 - 19:58

200 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN

1 974167 TODDE Ester Fatima 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'37.43 *
2 1047761 ZUCCARELLI Sofia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 2'40.11 *
3 1091779 ALEDDA Isabelita 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'46.90
4 1128123 DEMONTIS Emma 2012 ITA Sport.E.R. ssd 2'51.00 *
5 992497 ROTTA Laura 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 3'10.15 *
6 1188383 BARTOLOZZI Elisa 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3'12.60
7 1091016 MURA Alessandra 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3'15.20
8 1184522 SCARDANZAN Greta 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'19.80
9 1091430 FARA Noemi 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3'43.80

10 1152226 SENETTE Sofia 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd
11 1180801 PISANU Viola 2013 ITA All Together Coop.Soc.
12 1355824 DESSI' Anita 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias
13 1355832 SCHIRRU Viola 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias
14 1356421 CADDEO Roberta 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias
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